
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 18/60/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 lipca 2007 r.
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie.
 

              Na podstawie Art. 5, ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z
2000 r. Nr 26, poz. 306, z 2001  r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799 z 2002 r. Nr 113, poz. 984 z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535, Nr 180,
poz. 1759 z 2004 r. Nr 116, poz. 1207)  oraz §  4 Uchwały Nr 15/49/07 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia
zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem, który
utworzył zakład jest Powiat Kolneński oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, Zarząd Powiatu Kolneńskiego, po rozpatrzeniu wniosku
Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie uchwala, co następuje:
 

§ 1
Zarząd Powiatu Kolneńskiego po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie postanawia przyznać Pani Krystynie Mariannie
Bargielskiej – dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie nagrodę roczną za realizację zadań w 2006 r. w  wysokości 2 900,00 zł. (słownie: dwa tysiące
dziewięćset złotych, brutto).
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda

Członkowie Zarządu:
1. Stanisław Wiszowaty ………………………..
2. Jan Lutrzykowski ……………………………..
3. Wiesław Zacharzewski ………………………

Metryka strony

Uchwała Nr XVIII/60/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-31
Data modyfikacji: 2007-07-31

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-31

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XVIII/60/07
	UCHWAŁA Nr 18/60/07

	Zarządu Powiatu Kolneńskiego

